<p><i>prohibitionibus</i>, de quibus in can. 1336, pro delicti gravitate puniatur; homicidium autem in personas de quibus in can. 1370, poenis ibi statutis punitur.</p> <p>CIC 1398. Qui abortum procurat, effectu secuto, in excommunicationem latae sententiae incurrit.</p>	<p>de quibus in [Pascite] 1336 §§ 2-4, pro delicti gravitate puniatur; homicidium autem in personas de quibus in [Pascite] 1370, poenis ibi <b>et etiam in § 3 huius canonis</b> statutis punitur.</p> <p>§ 2. Qui abortum procurat, effectu secuto, in excommunicationem latae sententiae incurrit.</p> <p><b>§ 3. Si de delictis agatur de quibus in hoc canone, in casibus gravioribus clericus reus dimittatur e statu clericali.</b></p> <p>Pascite 1398. <b>§ 1. Privatione officii et aliis iustis poenis, non exclusa dimissione e statu clericali, si casus id secumferat, puniatur clericus:</b></p> <p>1° qui delictum committit contra sextum Decalogi praeceptum cum minore vel cum persona quae habitualiter usum imperfectum rationis habet vel cui ius parem tutelam agnoscit;</p> <p>2° qui sibi devincit aut inducit minorem aut personam quae habitualiter usum imperfectum rationis habet aut eam cui ius parem tutelam agnoscit, ut pornographice sese ostendat vel exhibitiones pornographicas, sive veras sive simulatas, participet;</p> <p>3° qui contra bonos mores sibi comparat, detinet, exhibet vel divulgit, quovis modo et quolibet instrumento, imagines pornographicas minorum vel personarum quae habitualiter usum imperfectum rationis habent.</p> <p><b>§ 2. Sodalis instituti vitae consecratae vel societatis vitae apostolicae, et fidelis quilibet aliqua dignitate gaudens aut officio vel functione in Ecclesia fungens, si delictum committat de quo in § 1 vel in [Pascite] 1395 § 3, puniatur ad normam [Pascite] 1336 §§ 2-4, adiunctis quoque aliis poenis pro delicti gravitate.</b></p>
---	--

CIC 1399. Praeter casus hac vel aliis legibus statutos, divinae vel canonicae legis externa violatio tunc tantum potest iusta quidem poena puniri, cum specialis violationis gravitas punitionem postulat, et necessitas urget scandala praeveniendi vel reparandi.

Pascite 1399. Praeter casus hac vel aliis legibus statutos, divinae vel canonicae legis externa violatio tunc tantum potest iusta quidem poena puniri, cum specialis violationis gravitas punitionem postulat, et necessitas urget scandala praeveniendi vel reparandi.